ГЛАВА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.04.2006

№  524
Об утверждении платы за

пользование жилым помещением

(плата за наем)

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации:

1.Утвердить плату за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей по договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования  в размере 2,82 руб./м общей площади жилого помещения в месяц (без учета налога на добавленную стоимость).

2.Помощнику главы города С.И.Нечаевой опубликовать постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4.Контроль за выполнением постановления  возложить на директора департамента экономической политики администрации города М.Ю.Хлудневу.

Первый заместитель главы

города по экономическим

и финансовым вопросам

Д.А.Егорцев